Článok III. 

Podmienky financovania 

3.1 Finančný príspevok na zabezpečenie sociálnej služby v zariadení pre fyzické osoby, ktoré 

sú odkázané na pomoc inej fyzickej osoby a pre fyzické osoby, ktoré dovŕšili dôchodkový 

vek sa poskytne v celkovej sume  7 296,60 eur (slovom: sedemtisícdvestodeväťdesiaťšesť 

eur a šesťdesiať centov) na obdobie od 01.01.2026 do 30.06.2026.   

3.2 Finančný príspevok sa prijímateľovi vyplatí na účet uvedený v článku 1 bod 2 tejto 

zmluvy v termíne ako je už vyššie uvedené mesačne v sume 1 216,10 eur.  

Článok IV.